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Kommunstyrelsen 

Motion 2022:03 från Lotta Wiström (L) och Anna Koskela-Lundén (L) 
– Inför en kulturvecka 

Förslag till beslut 

Kommunstyrelsens förslag till kommunfullmäktige:  

Kommunstyrelsen anser motionen besvarad med hänvisning till tjänsteutlåtandet. 

Sammanfattning av ärendet 

En motion har inkommit till kommunstyrelsen i vilken Liberalerna önskar att det införs en 
kulturvecka där kommunens kulturverksamheter i samverkan med organisationer, föreningar, 
medborgare och företag årligen arrangerar en kulturvecka.  

Motionen ser att detta kan stötta utövare och arrangörer men också utgöra ett 
hälsostärkande inslag. En kulturvecka kan också ge positiva effekter för besöksnäring och 
företag samt ökade intäkter för föreningsliv och idrott. Kommunens kultur- och 
fritidsverksamhet får på så sätt en ökad synlighet. 

Kultur- och fritidskontoret ser positivt på förslaget att införa en kulturvecka med koppling till 
de effekter det genererar till besöksnäring och hälsofrämjande aspekterna. Men då ett 
införande kräver extra resurser ser kontoret inte att detta är möjligt med anledning av det 
ekonomiska läget och föreslår därför ett avslag för införande 2023 eller 2024.  

Bakgrund 

Kulturveckor finns i flera kommuner varav den mest storskaliga är Stockholm stads.  
Stockholms stads kulturvecka äger rum i augusti årligen. Andra kommuner har också 
kulturveckor såsom t ex Lidingö stad. Vanligt är också en kulturnatt som många kommuner 
arrangerar. Tanken är att just som motionen skriver lyfta kulturen och att detta är tänkt att ge 
positiva effekter för både civilsamhälle och besöksnäring. Kulturveckor erbjuder evenemang 
kostnadsfritt som regel till besökare. Gemensamt för kulturveckor är att det äger rum i ett 
område där det finns ett antal aktörer och verksamheter som gemensamt fyller programmet 
inom ramen för sin verksamhet och som inramas av gemensam marknadsföring. 

Tjänsteutlåtande 

Kultur- och fritidskontoret ser positivt på en önskan att lyfta kulturen i kommunen genom ett 
samarbete med kulturaktörer och föreningsliv då detta överensstämmer väl med kontorets 
uppdrag. För många, är det hälsofrämjande perspektivet mer tydligt idag, genom en ökad 
kunskap om kulturens positiva hälsoaspekter.  

Kontoret menar att förutsättningarna för uppstart och genomförande av en kulturvecka inte är 
optimalt innevarande period med anledning av det ekonomiska läget. En kulturvecka 
behöver lång framförhållning och projektledning för bästa effekt. En kulturvecka kräver extra 
resurser för att kunna genomföras. 

Ekonomisk konsekvensanalys 

Kulturvecka uppskattningsvis kostnad min 65 tkr för projektledning och marknadsföring. 
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Detta ryms ej inom befintlig ram utan behöver särskilda medel för genomförande. 
Deltagande parter bedöms ha små möjligheter att bekosta marknadsföring. 

Barnkonsekvensanalys 

Barnkonsekvensanalys är gjord enligt checklista.  

Underlag för beslut 

Tjänsteskrivelse 2023-03-27 
Motionen 

Beslutet ska skickas till 

Akten 
Kultur- och fritidskontoret 
 

 

 

Lena Larsson, kultur och fritidschef 
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Barnchecklista inför beslut 

 

1. Påverkar beslutet barn? 

 

Ja  Nej   

 

Förklara oavsett svar. 

 

 

Om, ja fortsätt med frågorna. 

 

2. Hur har barns bästa beaktats? 

Barnperspektivet är av vikt vid planering och genomförande av en kulturnatt.  

 

 

3. Beskriv eventuella intressekonflikter. 

I den reguljära programverksamheten är barn och unga en prioriterad målgrupp liksom i 
kommunens satsning på kultur i skola och förskola samt familjedaghem. Viktigt att inte 
resurserna utarmas för barn och unga.  

 

 

4. Barn tillfrågas vid övergripande fleråriga planer/styrdokument. Har så skett? 

 

Ja  Nej   

 

Inte aktuellt. Beslutet rör inte övergripande flerårig plan/flerårigt styrdokument  

 

Om ja, förklara på vilket sätt barn varit delaktiga i beslutet, vilka åsikter barnen lyft fram samt 
hur dessa åsikter beaktats i beslutet. Om nej, förklara varför barn inte tillfrågats. 

 
 

Enligt FN är alla under 18 år 

att betrakta som barn 
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